Ofício nº 39/2020 - G.P.
Processos Diversos

Santo André, 18 de fevereiro de 2020.

A Sua Excelência o Senhor

Prefeito Municipal Paulo Henrique Pinto Serra

Prefeitura Municipal de Santo André

Praça IV Centenário, 1, 9º andar, Centro

Santo André – SP

Assunto: Propositura(s)

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Encaminhamos à Vossa Excelência cópia das 84 (oitenta e quatro)

proposituras abaixo relacionadas apresentadas em sessão realizada no último dia 11 de

fevereiro, cujos autores encarecem atendimento às solicitações explicitadas nas proposituras.

Processo CM nº - Autor/Vereador

Indicação 361/2020 - Ver. Cicote

Indicação 362/2020 - Ver. Cicote

Indicação 363/2020 - Ver. Cicote

Indicação 364/2020 - Ver. Cicote

Indicação 365/2020 - Ver. Cicote

Indicação 366/2020 - Ver. Jorge Kina

Indicação 367/2020 - Ver. Jorge Kina

Indicação 368/2020 - Ver. Jorge Kina

Indicação 369/2020 - Ver. Jorge Kina

Indicação 370/2020 - Ver. Dr. Fabio Lopes

Indicação 378/2020 - Ver. Coronel Edson Sardano

Indicação 379/2020 - Ver. Coronel Edson Sardano

Indicação 380/2020 - Ver. Coronel Edson Sardano

Indicação 381/2020 - Ver. Tonho Lagoa

Indicação 382/2020 - Ver. Tonho Lagoa

Indicação 383/2020 - Ver. Tonho Lagoa

Indicação 384/2020 - Ver. Tonho Lagoa

Indicação 385/2020 - Ver. Tonho Lagoa

Indicação 386/2020 - Ver. Pedrinho Botaro

Indicação 387/2020 - Ver. Pedrinho Botaro

Indicação 388/2020 - Ver. Pedrinho Botaro

Indicação 389/2020 - Ver. Pedrinho Botaro

Indicação 390/2020 - Ver. Pedrinho Botaro

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o identificador
310035003500350039003A00540052004100

Indicação 393/2020 - Ver. Ronaldo de Castro

Indicação 394/2020 - Ver. Ronaldo de Castro

Indicação 395/2020 - Ver. Ronaldo de Castro

Indicação 396/2020 - Ver. Ronaldo de Castro

Indicação 397/2020 - Ver. Ronaldo de Castro

Indicação 399/2020 - Ver. Alemão Duarte

Indicação 400/2020 - Ver. Alemão Duarte

Indicação 401/2020 - Ver. Alemão Duarte

Indicação 404/2020 - Ver. Sargento Lôbo

Indicação 405/2020 - Ver. Sargento Lôbo

Indicação 406/2020 - Ver. Sargento Lôbo

Indicação 409/2020 - Ver. Eduardo Leite

Indicação 410/2020 - Ver. Eduardo Leite

Indicação 411/2020 - Ver. Eduardo Leite

Indicação 416/2020 - Ver. Rodolfo Donetti

Indicação 417/2020 - Ver. Rodolfo Donetti

Indicação 418/2020 - Ver. Coronel Edson Sardano

Indicação 419/2020 - Ver. Willians Bezerra

Indicação 420/2020 - Ver. Willians Bezerra

Indicação 421/2020 - Ver. Luiz Alberto

Indicação 422/2020 - Ver. Luiz Alberto

Indicação 423/2020 - Ver. Luiz Alberto

Indicação 424/2020 - Ver. Luiz Alberto

Indicação 425/2020 - Ver. Luiz Alberto

Indicação 426/2020 - Ver. Vavá

Indicação 428/2020 - Ver. Vavá

Indicação 429/2020 - Ver. Vavá

Indicação 434/2020 - Ver. Toninho de Jesus

Indicação 435/2020 - Ver. Toninho de Jesus

Indicação 436/2020 - Ver. Toninho de Jesus

Indicação 439/2020 - Ver. Toninho de Jesus

Indicação 438/2020 - Ver. Lucas Zacarias

Indicação 440/2020 - Ver. Lucas Zacarias

Indicação 441/2020 - Ver. Lucas Zacarias

Indicação 443/2020 - Ver. Zezão

Indicação 444/2020 - Ver. Zezão

Indicação 446/2020 - Ver. Profª. Bete Tonobohn Siraque

Indicação 447/2020 - Ver. Profª. Bete Tonobohn Siraque

Indicação 448/2020 - Ver. Zezão

Indicação 449/2020 - Ver. Profª. Bete Tonobohn Siraque

Indicação 450/2020 - Ver. Zezão

Indicação 451/2020 - Ver. Zezão

Indicação 452/2020 - Ver. Fumassa

Indicação 457/2020 - Ver. Lucas Zacarias

Indicação 462/2020 - Ver. Scarpino Defensor

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o identificador
310035003500350039003A00540052004100

Indicação 463/2020 - Ver. Scarpino Defensor

Indicação 464/2020 - Ver. Scarpino Defensor

Requerimento de Informações (art. 58) 398/2020 - Ver. Alemão Duarte

Requerimento de Informações (art. 58) 403/2020 - Ver. Willians Bezerra

Requerimento de Informações (art. 58) 407/2020 - Ver. Sargento Lôbo

Requerimento de Informações (art. 58) 442/2020 - Ver. Lucas Zacarias

Requerimento de Informações (art. 58) 456/2020 - Ver. Profª. Bete Tonobohn Siraque

Requerimento de Informações (art. 58) 460/2020 - Ver. Professor Minhoca

Requerimento 372/2020 - Ver. Dr. Fabio Lopes

Requerimento 373/2020 - Ver. Dr. Fabio Lopes

Requerimento 374/2020 - Ver. Dr. Fabio Lopes

Requerimento 437/2020 - Ver. Toninho de Jesus

Requerimento 445/2020 - Ver. Profª. Bete Tonobohn Siraque

Requerimento de Abaixo Assinado 371/2020 - Ver. Dr. Fabio Lopes

Requerimento de Abaixo Assinado 459/2020 - Ver. Professor Minhoca

Moção 391/2020 - Ver. Professor Minhoca

Respeitosamente,

PEDRO LUIZ MATTOS CANHASSI BOTARO

Presidente

FA/

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o identificador
310035003500350039003A00540052004100

		2020-02-18T19:16:33-0300